
 
- 

Miasto i Gmina Czarny Dunajec                                                                           znak sprawy:   RB.271.1.2024 

Remont mostu na potoku Cichy w/c drogi gminnej os. Sobury w miejscowości Ciche 

 

Miasto i Gmina Czarny Dunajec - Urząd Miasta i Gminy  Czarny Dunajec, ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  +48 18-26-135-40,  fax  +48 18-26-135-30 www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

NIP: 735-28-43-273, REGON: 491892162 
 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje informacje z publicznego otwarcia ofert 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 ust. 1 Ustawy Pzp, pn.:  

 
 

Remont mostu na potoku Cichy w/c drogi gminnej os. Sobury w miejscowości Ciche 
 
 

które odbyło się w dniu 08.02.2024 r. o godz. 10:05 
 
 

Zamawiający dokonał otwarcia następujących ofert: 
 

Numer 
oferty Nazwa  i siedziba wykonawcy 

Oferowana cena brutto 
/złotych/ 

Okres gwarancji 
/m-cy/ 

1 
Zakład Melioracyjno-Budowlany „WiR” 
Wiesław Młynarczyk – Ryszard Biedroń sp.j. 
/Limanowa/ 

985.965,17 60 

2 
Podhalańskie Przedsiębiorstwo Drogowo – 
Mostowe S.A. /Nowy Targ/ 

1.673.240,20 60 

3 
Firma Budowlano Usługowa ECO-STAN Stanisław 
Kułach /Biały Dunajec/ 

1.203.490,07 60 

4 SOLID-MAX Monika Pajor /Tęgoborze/ 1.250.000,00 60 

5 Brent sc Bartłomiej Pelcel Szymon Pelcel /Sidzina/ 998.124,72 60 

6 
Kiernia Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 
/Ratułów/ 

1.459.068,44 60 

7 
Firma Inżynieryjno – Budowlana „ F.I.B. TALAGA ” 
Andrzej Talaga /Myślenice/ 

1.155.186,57 60 
 

 
 
 

 
 
Czarny Dunajec, dnia 08.02.2024r.                                                                 
                                                   
Opracowała:  Joanna Morawa  
 
 
Miejsce publikacji: strona prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec 

 
 


